UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiariu[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Quem terra pontus

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Per totū annū Fo. xx.

nes) alias mulieres (fac nos solutos) scz a culpis. et fac nos (mites) id est
maliuetos (et castos) scz in corpe et aia simul

Uitam presta puram iter para tutum. ut videntes iesum semper colletemur.

Ecce quod es mater castitatis. et suavitatis. et Hugo (propheta). i. dona nobis (vitā purā. et para). i. para (iter tutū). i. viā securā (ut nos videntes iesum) filium tuū (colletemur). i. simul gaudemus (sp) id ē in pūti et in futuro

Sic laus deo patri. summo christo decus. spiritui sancto trinus honor. et unus. Amen

Ecce quod descendit dominus deus noster in vice reginis et ceteris. ideo laus. i. gloria (sic deo patri. et decus). i. reverentia sic (summo christo). i. excelsi filio dei. et spiritu sancto sic (honor trini) in gloriosis et unus in essentia Amen

¶ Uem terra pontus ethera colunt adorant predicant trinam

regentē machinā claustrū marie baiulat

¶ Metrum in hoc hymno ē idē quod in illo hymno Nocte surgētes Intē
tio huius hymni ē. q̄ autor vult ostendere hoc (quod prophete de christo nūc auerūt)
In genitricē dei maria ēē p̄pletū. officit s̄līt̄ claustrū marie baiulantic
xpm. Et nota q̄ deus fecit hominem de limo terre et posuit eū in paradiso vō
lupratris et phibuit ei ne comedēret de lignovite. quod erat in medio paradē
sī. id diabolo suadēte eue. et ea postmodū s̄līt̄ suadēte ade ambo comedē
tes de ligno verito diabolo placētes mortaliter peccauerūt et post p̄cūm tā
te trāscressionis de paradiſo terrestri a dño electi se nudos esse cognouerūt
rūt. Vide ergo deus q̄ aliter nō posse redimere genus humanū nisi p̄ fe
minā. vñ et in vice reginis descendit humanū corpus assumēs. et ita sumus
redēpti. et a p̄cūm literati p̄ feminā. vñ et ipi grates reddere tenemur. Dicitur
est enī supra q̄ maria stella maris ē mater dei. et quē celū et terra capere
nō poterat in gremio suo portabat. Construe (claustrū marie). i. venter
beate reginis (baiulat). i. portas (regentē). i. gubernantē (trinā machinā)
mūdi scz celū et terrā et mare vel trinā machinā aie. s. 2. cupisilitatē. rōnabilit
tate. et sensualitatē (quē) dei (terra). i. boni hoies (pōtus). i. mali hoies
(ethera). i. celestes creature (colūt) id ē honorat (adorat) id ē commendanc
(predicant) id ē publicat siue denunciant.